Budzet Rzecznika Praw Obywatelskich za rok 2005 i plan na rok 2006
(w tysiacach zlotych)

Wykonanie za rok 2005 i plan na rok 2006

Dziat klasyfikacji Tres¢ dziatu

DOCHODY BUDZETOWE

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,

751 kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
WYDATKI BUDZETOWE

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

751 - w tym:
podstawowa dziatalnos¢
wydatki majgtkowe

Cze$¢ 08 budzetu panstwa:
Rzecznik Praw Obywatelskich

Informacje uzupeiniajace:
I.Zarok 2005

Wykonanie
zarok 2005

45,7

27.326

25.512
1.814

27.326

Plan na rok
2006

32

28.774

27.089
1.685

28.774

1. Wydatki na podstawowaq dziatalno$¢ Biura Rzecznika Praw Obywatelskich obejmowaty:

Wynagrodzenia

Wydatki pochodne od wynagrodzen
Zakup materiatéw i ustug

Podréze stuzbowe krajowe i zagraniczne
Pozostate wydatki biezace i Swiadczenia

2. Przecietne zatrudnienie:

3. Przecietne miesieczne wynagrodzenie podstawowe pracownikéw Biura

Rzecznika Praw Obywatelskich wyniosto
II. Plan na rok 2006

16.361 tys. zt
2.788 tys. zt
5.155 tys. zt
306 tys. zt
902 tys. zt
246 etatow

4.457,- zlote

1. Planowane wydatki na podstawowa dzialalno$¢ Rzecznika Praw Obywatelskich obejmuje.

Wynagrodzenia

Wydatki pochodne od wynagrodzen
Zakup materiatéw i ustug

Podréze stuzbowe krajowe i zagraniczne
Pozostate wydatki biezace i Swiadczenial

2. Planowane przecietne zatrudnienie:

3. Planowane miesieczne wynagrodzenie podstawowe3 pracownikéw Biura

Rzecznika Praw Obywatelskich

17.444 tys. zt
3.036 tys. zt
5.275 tys. zt
380 tys. zt
954 tys. zt
251 etatow?

4.704,- zlote

1 - Obejmujg m.in. Swiadczenia na rzecz osob fizycznych, rézne optaty, sktadki, wptaty na PFRON,
ubezpieczenia komunikacyjne i majatkowe, sktadki do org. miedzynarodowych, odpis na fundusz

$Swiadczen socjalnych.
2 - W tym: 3 stanowiska kierownicze w panstwie - ,R”

3 - Bez wyptat o charakterze okazjonalnym, np. gratyfikacji jubileuszowych, odpraw emerytalnych,
dodatkowego wynagrodzenia rocznego, nagrod uznaniowych w Biurze oraz za prace w godzinach

nadliczbowych.



	Budżet Rzecznika Praw Obywatelskich za rok 2005 i plan na rok 2006

